

Battin Ventures IVS
Markdiget 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 65 15 83

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Philip Dam Roadley-Battin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Battin Ventures IVS Markdiget 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 65 15 83 Stiftet: 29. april 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Philip Dam Roadley-Battin
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Dansk Dynamit IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et underskud på -6 tkr. mod et underskud i 2017/18 på 5 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men kan henføres til manglende aktivitet i den associerede virksomhed i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2019 negativ med 16 tkr. Den negative egenkapital finansieres af kapitalejeren.

Selskabet forventes sammen med den associerede virksomhed at blive opløst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.486	-3.145
Bruttoresultat	-3.486	-3.145
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.390	-1.977
Resultat før skat	-5.876	-5.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.876	-5.122
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.876	-5.122
Disponeret i alt	-5.876	-5.122

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	634	0
Tilgodehavender i alt	634	0
Likvide beholdninger	291	3.180
Omsætningsaktiver i alt	925	3.180
Aktiver i alt	925	3.180

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-16.417	-10.541
	Egenkapital i alt	-16.416	-10.540
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	416
	Hensatte forpligtelser i alt	0	416
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.841	10.804
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.341	13.304
	Gældsforpligtelser i alt	17.341	13.304
	 Passiver i alt	 925	 3.180

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	440	440		
Kostpris 30. juni 2019	440	440		
Opskrivninger 1. juli 2018	-3.476	-1.499		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.390	-1.977		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-5.866	-3.476		
Modregnet i tilgodehavender	5.426	2.620		
Overført til hensatte forpligtelser	0	416		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.426	3.036		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Battin Ventures IVS
Dansk Dynamit IVS, København	33,33 %	-16.279	-7.171	-5.426
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			1	1
			1	1
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			-10.541	-5.419
Årets overførte overskud eller underskud			-5.876	-5.122
			-16.417	-10.541
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.